
Agendové číslo: d202300463/2 výtisk č. 7
Evidenční číslo: d202400041

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č.: d202300463 ze dne 21. 11. 2023

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IC: 00261891

DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

LAMA Construction s.r.o.
sídlo: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
adresa pro doručování: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
IČ: 44567022

DIČ: CZ44567022
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2023 smlouvu o dílo č. d202300463 (dále jen „smlouva"),
jejímž předmětem byla obnova části povrchu vozovky v ulici Blanická v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v nabídkovém cenovém rozpočtu zhotovitele (dále jen „vícepráce").
V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 8. 1. 2024, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

Il. Změna díla

1. Dílo definované v čl. Il. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 8. 1. 2024, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Vél. Il. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list č. 1, ze dne 8. 1. 2024, který je přílohou č. 3 této smlouvy

3. Vl. Il. odst. 2 písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje o následující text:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 8. 1. 2024 tvořícího
přílohu č. 3 této smlouvy"

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 1, ze dne 8. 1. 2024, kterýje přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.



Agendové číslo: d202300463/2 Výtisk č. 7
Evidenční číslo: d202400041

III. Změna ceny díla

1. CI. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cenadíla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1.154.895,20 Kč
sazba DPH: 21%
DPH. 242.527,99 Kč
cena s DPH: 1.397.423,19 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 8. 1. 2024, jehož
součástíje i změnový položkový rozpočet.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodí JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.

011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.

2017, v platném znění.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
5. Smiuvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

v CHORUTOVÉne 02-

S
JU
p



PRULOWE © 1

Změnový list č. 1 ze dne 8. 1. 2024

Obnova povrchu části vozovky v ulici Blanická v
Chomutově

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu

SoD/D202300463/21. 11. 2023
Název časti stavby (PS SO}

Komunikace (vozovka)

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 3.� 5., či. Ill. Cena smlouvy o dílo,

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na smluvní cenu díla,

Původní řešení die objednávky
ZL 11- Vyrovnávka/ACL
Die Sod v rozpočtu 40t vyrovnavky asfaltovým betonem (pol c 51 Vyrovnavka asfaltovym betonem ACL)
Celkem: 90.800,00 Kč bez DPH)

Nové řešení:
Na základě skutečně provedených prací dodavatel Mi Roads a s je pro vyrovnavku položeno 68 t (reálný podíl
SMCH).
ZL 1.1 � Pripoget (navýšení množství) o 28t, navýšení o: 63.560,00 Kč bez DPH)

Zdůvodnění změny:

Výsledná cenavliv ra cenu vliv na cenu 4Označení změny Stručny popis změny časti díla
dle ZL změny (v Kč

bez
DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)viceprace ménéprace

ZL11 Vyrovnavka 63 560,00 63 560,00

Cena celkem bez DPH (Kč) 63 560,00

Cena celkem s DPH (Kč) 76 907,60

Realizaci změny nem dotčena kvalita dila ani ostatní smluvní podminky a zůstavá zachován charakter a účel díla
definovaný v situaci, VV a smluvních dokumentech.

Stránka 122



-a

Vliv změny na smluvní cenu, ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč, DPH
h

Ponižení/navýšení ceny díla vč. DPH

1320 515,59

Novácena díla vč.DPH

76 907,60

„139702319

Vliv změny na termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: DA ALost

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: PZES

Příloha změnového listu:

ano/ne

ma Construction 5.0.0.

zutove 5677

003 Chomulov
. 49567022
: CZ44567022

OÉOM6

Změnový rozpočet

Stránka 222



w
n

Dodatek č.2

Číslo:
Zakázka: S07 woe, Blanická cbhrova ODUBNÉ srSTvy

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí:

ROZPOČET
Celkem (bez DPH) 63 568.90 Kč

DPH: 73 347 50 Kč
Celkem včetně DPH; 76 937,00 KE

PHOroVlLá :
FTLOLY



Chomutov. Bianicka - obnova obrusné vrstvy - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jeda Cena Cena

Stavba S: Stavba 83 560,00
Dodatek 2; Dodatek č.2 63 560,00
Objekt SO 01: Stavební objekí St 63.560,00
Oaddit 005: Komunikace pozem 63 560,005 SP X1973 Vyrovnávka aciationym betomem ACL 1 28 O85 LEVO 63 566.09

Vytvaleno systemem euroCALCé 1/1


